
PROSECCO COLLINA
D.O.C. TREVISO
frizzante “spago“

cod. FP21

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE
ORGANOLEPTIC FEATURES
Perlage:
Profumo:
Sapore:
Abbinamenti: 

Foam:
Perfume:
Taste:
Food matches

SCHEDA TECNICA/DATA SHEET
Gradi / Alchool:
Acidità / Acidity:
Residuo zuccherino / Residual sugar:
Temperatura di servizio / Serving temperature:

fine e continuo.
delicato inizialmente floreale, poi fruttato.
fresco, elegante, fruttato.
indicato in ogni momento della giornata.

fine and continuous.
delicate, initially flowery then fruity.
refreshing, elegant, fruity.
perfect at any time of the day.

			   11,0
		         	 6,50 g/l
			   11 g/l
			   6-8 °C

cod. FP22


